
Lk 15, 1 – 32                  24. neděle v mezidobí - C 

Motto: Pán Bůh nám vždycky odpustí. 
 
V dnešním evangeliu jsme četli několik příběhů. Pamatuješ si, o čem byl první? ………………………………………………………… 
 
Jak to s ní dopadlo? Sežral ji vlk?   ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Pastýř hledá ztracenou ovečku. Pomoz mu najít správnou cestu. 

 

 
Druhý příběh byl o ženě, která se radovala, že našla svoji ztracenou minci. 
Ve třetím příběhu se radoval tatínek z návratu ztraceného syna. 
 
Nalezl(a) jsi už někdy něco, co jsi ztratil(a)?  ANO   x  NE 
Když jsi to našel (našla), měl(a) jsi radost?  ANO   x NE 
 
Člověk, který udělá něco špatného, se také tak trochu „ztratí“. Prostě vyrazí na špatnou cestu, které nevede do nebe. 
A když si potom svou chybu uvědomí a vyrazí správně, zase se „najde“.  
Z takového člověka má pak Pán Bůh velikou radost.  
Když tedy něco provedeme, nebojme se vždycky přijít za maminkou nebo tatínkem i za Pánem Bohem a omluvit 
se.  Čekají na nás. Hledají k nám cestu, vždycky nám odpustí a budou se z nás radovat ☺. 



Lk 15, 1 – 32                  24. neděle v mezidobí - C 

Motto: Pán Bůh nám vždycky odpustí. 
 
V dnešním evangeliu jsme četli několik příběhů. Pamatuješ si, o čem byl první? ………………………………………………………… 
 
Jak to s ní dopadlo? Sežral ji vlk?   ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Pastýř hledá ztracenou ovečku. Pomoz mu najít správnou cestu. 

 

 
Druhý příběh byl o ženě, která se radovala, že našla svoji ztracenou minci. 
Ve třetím příběhu se radoval tatínek z návratu ztraceného syna. 
 
Nalezl(a) jsi už někdy něco, co jsi ztratil(a)?  ANO   x  NE 
Když jsi to našel (našla), měl(a) jsi radost?  ANO   x NE 
 
Člověk, který udělá něco špatného, se také tak trochu „ztratí“. Prostě vyrazí na špatnou cestu, které nevede do nebe. 
A když si potom svou chybu uvědomí a vyrazí správně, zase se „najde“.  
Z takového člověka má pak Pán Bůh velikou radost.  
Když tedy něco provedeme, nebojme se vždycky přijít za maminkou nebo tatínkem i za Pánem Bohem a omluvit 
se.  Čekají na nás. Hledají k nám cestu, vždycky nám odpustí a budou se z nás radovat ☺. 


